
4 132 274 290 312

434 591 664 697 782

8 37 52 306 381

467 608 656 753 788

62 96 102 114 210

227 428 599 624 660

151 278 518 529 549

606 713 717 740 791

182 188 299 508 528

540 566 622 725 735

※当選者は、3月中にばらの里で、抽選券と景品を交換お願いします。

４等

洗濯洗剤

食器洗い洗剤

サランラップ

キッチンペーパー

トイレットペーパー

第２回ごうどラッシュwithばらの里　当選番号発表

１等
アイリスオーヤマ
オーブンレンジ18L

２等
アイリスオーヤマ

左右温調ホットプレート

80

313

３等
イワタニ

カセットフータフまる
2

ボーナス賞 カタログギフト 541


